Mottakere:

901

904

906

911

914

919
1001
1002
1003
1004
1014
1017
1018
1029
1034
1101
1102
1103
1106
1111
1114
1120
1121
1122
1124
1127
1130
1142
1145
1149
1201
1216
1219
1221
1224
1234
1242
1243
1245
1246
1247
1256
1259
1260
1263

Riser
Grimstad
Arendal
Gjerstad
Tvedestrand
Froland
Kristiansand
Mandal
Farsund
Flekkefjord
Vennesla
Songdalen
Segne
Lindesnes
Hagebostad
Eigersund
Sandnes
Stavanger
Haugesund
Sokndal
Bjerkreim
Klepp
Time
Gjesdal
Sola
Randaberg
Strand
Rennesoy
Bokn
Karmey
Bergen
Sveio
Bomlo
Stord
Kvinnherad
Granvin
Samnanger
Os

Sund

Fjell

Askay
Meland
Oygarden
Radey
Lindas

1264 Austrheim

1265 Fedje

1401 Flora

1413 Hyllestad

1438 Bremanger

1439 Vagsey

1441 Selje

1504 Alesund

1505 Kristiansund

1514 Sande

1515 Heray

1516 Ulstein

1517 Hareid

1526 Stordal

1534 Haram

1539 Rauma

1543 Nesset

1545 Midsund

1548 Frena
Fylkesmannen i Aust-Agder og Vest-Agder
Fylkesmannen i Rogaland
Fylkesmannen i Hordaland
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane
Fylkesmannen i Mere og Romsdal
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